

SMLOUVA O DÍLO

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel

Město MILOVICE
se sídlem: nám. 30.června 508, 289 24 Milovice-Mladá
jednající: JUDr. Kristýna Bukovská
IČO: 002 39 453
DIČ: CZ00239453
bank. spojení: Komerční banka a.s.
č. ú.: 123-3109150217/0100
objednatel pověřil:
jednáním o smluvních záležitostech : JUDr. Kristýna Bukovská
jednáním o technických záležitostech: Ing. Olga Pavlíková

1.2. Zhotovitel

Školky Montano spol. s r. o.
se sídlem: Přerov nad Labem 410, 289 16 Přerov nad Labem
jednající: Ing. Václav Červinka a Ing. Karel Zeman
IČO: 47546131
DIČ: CZ47546131
tel.: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]

1.3. Podklady k uzavření smlouvy:

Zadávací podmínky objednatele (jako zadavatele) tj.

a) Výzva k podání nabídky na plnění zakázky ze dne 18.09.2025 (včetně přílohy), v zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky a služby s názvem „**Výsadba stromů ve městě Milovice s následnou péčí na 3 roky**“, zadávané v souladu s čl. III. vnitřního předpisu objednatele tj. Směrnicí města Milovice č. 2/2025 Pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Milovice a jeho příspěvkovými organizacemi, s dodržáním ustanovení § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tj. zásad transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace,

b) Nabídka zhotovitele (jako účastníka) ze dne 07.10.2025 (dále jen „nabídka“) podaná v zadávacím řízení veřejné zakázky uvedené pod písm. a),

c) Oznámení objednatele (jako zadavatele) o výběru dodavatele, ze dne 16.10.2025, v zadávacím řízení veřejné zakázky uvedené pod písm. a).

2. Předmět smlouvy

2.1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje na svůj náklad, nebezpečí a odpovědnost poskytnout objednateli dodávky a služby označené souhrnným názvem „**Výsadba stromů ve městě Milovice s následnou péčí na 3 roky**“, specifikované v Příloze č. 1 této Smlouvy, která tvoří

její nedílnou součást, a to na základě výzev k plnění zasílaných objednatelem zhotoviteli (dále jen „**dílo**“).

2.2. Objednatel se zavazuje k převzetí dokončeného díla a zaplacení ceny za jeho provedení.

3. Místo a způsob plnění

3.1. Místem plnění je katastrální území města Milovice.

3.2. V případě požadavku objednatele na realizaci konkrétního plnění, zašle objednatel zhotoviteli výzvu k plnění. Zhotovitel se zavazuje realizovat plnění v termínech a rozsahu uvedeném ve výzvě.

4. Cena díla a platební podmínky

4.1. Cena díla, respektive jednotkové ceny, jsou stanoveny v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „**cena**“)

4.2. Jednotkové ceny jsou stanoveny jako nejvýše přípustné po celou dobu plnění veřejné zakázky.

4.3. DPH bude zhotovitelem účtována ve výši odpovídající zákonné sazbě této daně v době realizace díla.

4.4. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. Cena díla bude hrazena na základě daňových dokladů (faktur), které budou vystavovány zhotovitelem za plnění realizované na základě konkrétní výzvy. Zdanitelné plnění se sjednává vždy poslední den v měsíci, ve kterém bylo plnění dle výzvy řádně dokončeno. Součástí faktury je potvrzený výkaz – soupis prací za daný rok.

4.5. Faktura musí být označena plným názvem díla dle této Smlouvy, místem plnění a názvem objednatele a zároveň musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a zákona o účetnictví v platném znění.

4.6. Splatnost faktur se sjednává na dobu 14 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli. Platba bude realizována bankovním převodem v české měně.

5. Doba plnění

5.1. Termín plnění zakázky je do konce listopadu 2025.

6. Povinnosti objednatele

Zadavatel zajistí na základě prohlídky místa plnění se zhotovitelem přesné umístění nové výsadby.

7. Závazky zhotovitele

7.1. Zhotovitel se zavazuje provádět jednotlivé práce v souladu s obecnými standardy na výsadbu stromů 02001 Výsadba stromů Planting of trees.

7.2. Zhotovitel se zavazuje dodržet požadavky na kvalitu výsadbového materiálu dle normy pro okrasné dřeviny ČSN 4602-1.

7.3. Zhotovitel se zavazuje v případě, že dojde k úhynu stromů požaduje zadavatel po zhotoviteli výměnu těchto stromů za nové.

7.4. Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

7.5. Zhotovitel zajistí na své náklady plnou, plynulou a včasnou obecnou informovanost o případném hrozícím nebezpečí při provádění prací.

8. Smluvní pokuty, úrok z prodlení

8.1 Aniž by tím bylo dotčeno právo objednatele na náhradu škody vzniklé v příčinné souvislosti s porušením povinností zhotovitele, k níž se vztahuje smluvní pokuta, a to v plné výši, vzniká objednateli v případě porušení níže uvedených povinností zhotovitele právo na zaplacení smluvních pokut v níže uvedené výši:

a) ve výši 10 000 Kč v případě prokazatelného porušení ustanovení o bezpečnosti a ochraně zdraví v průběhu provádění díla ze strany zhotovitele či jeho poddodavatelů, za každé takové jednotlivé porušení.

8.2 Pokud v důsledku porušení povinností zhotovitele dle této Smlouvy dojde k uložení pokuty objednateli nebo k jiné majetkové újmě objednatel, vznikne objednateli vůči zhotoviteli nárok na peněžitou kompenzaci, již může uplatnit i ve formě slevy z ceny díla ve výši takové újmy, včetně sankcí, úroků a vyměřeného penále, která objednateli v důsledku porušení povinností zhotovitele vznikla. Tím není dotčena povinnost zhotovitele uhradit případnou smluvní pokutu dle tohoto článku.

8.3 Zhotovitel není v prodlení se splněním povinností, pokud objektivně nemůže tuto povinnost splnit v příčinné souvislosti s prodlením objednatele.

8.4 Smluvní pokutu je zhotovitel povinen zaplatit objednateli na základě dokladu k úhradě vystaveného objednatelem a na účet uvedený v takovém dokladu. Splatnost se sjednává v délce třicet (30) kalendářních dnů ode dne doručení dokladu k úhradě.

8.5 Uplatněním nebo uhrazením smluvní pokuty nezaniká nárok na náhradu škody v plné výši. Odstoupením od Smlouvy nezaniká nárok na úhradu smluvní pokuty.

9. Odstoupení od smlouvy

9.1. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné bez zbytečného odkladu poté, kdy strana povinná poruší podstatným způsobem své smluvní závazky.

9.2. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy po marném plynutí lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od smlouvy před uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila.

9.3. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.

9.4. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy, pokud prohlášení učiněná zhotovitelem v rámci účasti zadávacího řízení se stanou nepravdivými.

10. Společná a závěrečná ustanovení

10.1. Veškeré dodatky k této smlouvě musí být učiněny písemně a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jinak jsou neplatné.

10.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

10.3. Smluvní strany sjednávají, že se právní vztahy touto smlouvou neupravené řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

- 10.4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Zhotovitel souhlasí, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě bez výjimky byly poskytnuty třetím osobám na jejich vyžádání.
- 10.5. Písemnosti mezi smluvními stranami, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinností upravených touto smlouvou se doručují do vlastních rukou oprávněnému zástupci druhé smluvní strany. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže provozovatel poštovních služeb (pošta) písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil nebo přijetí písemnosti odmítl.
- 10.6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a zhotovitel dva stejnopisy.
- 10.7. Smluvní stany prohlašují, že si smlouvu včetně jejích příloh přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
- 10.8. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1: Výsadba rozpočet – cenová nabídka

Uzavření této smlouvy schválila Rada města na svém jednání č. 38/2025, konaném dne 15.10.2025, usnesením č. UR-658-38/25.

V Milovicích dne

V Přerově nad Labem dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

JUDr. Kristýna Bukovská

Digitálně podepsal:
20.10.2025 15:55

Ing. Václav Červinka
Digitálně podepsal
Ing. Václav Červinka
Datum: 2025.10.21
08:31:28 +02'00'

JUDr. Kristýna Bukovská
místostarostka

Ing. Václav Červinka - jednatel

Výsadba stromů a výměna neujaté sadby stromů ve městě Milovice

název společnosti:	Škoiky Montano spol. s r.o.
adresa:	Přerov nad Labem 410, 289 16 Přerov nad Labem
kontakt:	
IČO:	47546131

A - Výsadba stromu - kmenný tvar (1ks)

TECHNOLOGIE VÝSADBY

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině z 50% výměnou půdy
naložení přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopků) (včetně

p.č.	číslo položky	popis pracovní operace	MJ	1 ks stromu	cena / kus bez DPH	počet kusů	cena / bez DPH	cena s DPH 21%
1	18310-1221	Hloubení jámy o velikosti 1 m³ s výměnou půdy na 50%, včetně potřebného materiálu	ks	1	340,00	96	32 640,00 Kč	39 494,40 Kč
2	18410-2116	Výsadba stromu s balem do 800 mm, se zalitím	ks	1	440,00	96	42 240,00 Kč	51 110,40 Kč
3		Aplikace půdního kondicionéru Terracotem, promíchání se substrátem, včetně dodávky 0,5 kg / strom	0,5kg / kus	1	120,00	96	11 520,00 Kč	13 939,20 Kč
4	18580-2114	Hnojení tabletovým hnojivem (4x10g), jednotlivě k rostlinám, včetně potřebného materiálu	4 tabl/kus	1	20,00	96	1 920,00 Kč	2 323,20 Kč
5	18421-5133	Ukotvení dřeviny třemi dřevěnými kůly, průměr 6 cm s příčkami a úvazkem, kůly přes 2 do 3 m, včetně potřebného materiálu	ks	1	790,00	96	75 840,00 Kč	91 766,40 Kč
8	184 81-3161	Ochrana kmene proti korní spále nátěrem Arbo - Flex (základový a ochranný nátěr), včetně potřebného materiálu	ks	1	45,00	96	4 320,00 Kč	5 227,20 Kč
9	18421-5412	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin přes 0,5 do 1m, s naložením, odvozem do 20 km a složením vzniklého odpadu	ks	1	20,00	96	1 920,00 Kč	2 323,20 Kč
10	18491-1421	Mulčování výsadby při tl. mulče do 100 mm (drcená kůra) , včetně potřebného materiálu	m²	1	123,00	96	11 808,00 Kč	14 287,68 Kč
11		Komparativní (srovnávací) řez při výsadbě, včetně úklidu biologického materiálu	ks	1	70,00	96	6 720,00 Kč	8 131,20 Kč
12	18580-4311	Zaliti dřeviny vodou 100 l/ks, do 20 m²	m³	0,1	500,00	9,6	4 800,00 Kč	5 808,00 Kč
13	18585-1121	Dovoz vody na vzdálenost do 1 000 m	m³	0,1	50,00	96	4 800,00 Kč	5 808,00 Kč
14	18585-1129	Příplatek k ceně za dalších i započatých 1 000 m	m³	1	5,00	96	480,00 Kč	580,80 Kč
Celkem:					2 523,00		199 008,00 Kč	240 799,68 Kč

PŘESUN HMOT

Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy (mimo přesun zemin)

							cena bez DPH	cena s DPH 21%
344	998 23-1411	ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy do 100 m	t	1	X	X	14 000,00 Kč	16 940,00 Kč

VÝSADBOVÝ MATERIÁL

místo výsadby			výsadbová velikost	1 strom	cena za kus	počet kusů	cena bez DPH	cena s DPH 21%
parc. č. 1745/1, k.ú. Milovice nad Labem	ul. Ostravská kolem silnice směr Boží dar	Populus nigra 'Italica' - topol	12-14	1,00	1500,00	5	7 500,00 Kč	9 075,00 Kč
	ul. Ostravská za stávajícími garážemi	Acer campestre - javor babyka	12-14	1,00	2400,00	7	16 800,00 Kč	20 328,00 Kč
parc. č. 1749/1, k.ú. Milovice nad Labem	ul. Mírová	Sorbus aria 'Magnifica' - jeřáb	12-14	1,00	2200,00	1	2 200,00 Kč	2 662,00 Kč
	ul. Mírová	Abies alba nebo concolor - jedle	225-250	1,00	2200,00	1	2 200,00 Kč	2 662,00 Kč
	ul. Mírová	Prunus subhirtella 'Autumnalis' - višně chloupkatá	14-16	1,00	2200,00	1	2 200,00 Kč	2 662,00 Kč
	ul. Mírová	Prunus avium 'Plena' - třešeň ptačí	14-16	1,00	4780,00	1	4 780,00 Kč	5 783,80 Kč
parc. č. 1401/1, k.ú. Benátecká Vrutice	ul. Topolová za ubytovnou	Tilia cordata 'Rancho' - lípa	12-14	1,00	3860,00	3	11 580,00 Kč	14 011,80 Kč
	ul. Topolová za ubytovnou	Acer campestre 'Elsrijk' - javor babyka	12-14	1,00	2400,00	2	4 800,00 Kč	5 808,00 Kč
parc. č. 1424/1, k.ú. Benátecká Vrutice	ul. Višňová u panelového domu	Prunus avium 'Plena' - třešeň ptačí	14-16	1,00	4780,00	2	9 560,00 Kč	11 567,60 Kč

VÝSADBOVÝ MATERIÁL

místo výsadby		výsadbová velikost	1 strom	cena za kus	počet kusů	cena bez DPH	cena s DPH 21%
---------------	--	--------------------	---------	-------------	------------	--------------	----------------

parc. č. 1419/1, k.ú. Benátecká Vrutice	ul. Komenského před panelovým domem	Prunus avium 'Plena' - třešeň ptačí	14-16	1,00	4780,00	2	9 560,00 Kč	11 567,60 Kč
parc. č. 1419/1, k.ú. Benátecká Vrutice	ul. Komenského před panelovým domem	Prunus x subhirtella 'Autumnalis' - višně chloupkatá	14-16	1,00	2200,00	1	2 200,00 Kč	2 662,00 Kč
parc. č. 1419/1, k.ú. Benátecká Vrutice	před ZŠ Juventa	Acer griseum - javor	12-14	1,00	6890,00	1	6 890,00 Kč	8 336,90 Kč
parc. č. 1774/390, k. ú. Milovice nad Labem	dolní park Kaštanová	Prunus avium 'Plena' - třešeň ptačí	14-16	1,00	4780,00	6	28 680,00 Kč	34 702,80 Kč
parc. č. 1772/1, k.ú. Milovice nad Labem	začátek ulice Kaštanová navázání na stromořadí	Aesculus x carnea " Briotii" - jírovec pleťový	14-16	1,00	2600,00	2	5 200,00 Kč	6 292,00 Kč
parc. č. 1772/1, v k.ú. Milovice nad Labem	pod prvním bytovým domem ul. Kaštanová podél vyšlapané cesty	Acer rubrum 'Atropurpureum' - javor červencolistý	12-14	1,00	4780,00	2	9 560,00 Kč	11 567,60 Kč
parc. č. 1774/1, k.ú. Milovice nad Labem	alej památných platanů	Platanus acerifolia - platan	14-16	1,00	4360,00	1	4 360,00 Kč	5 275,60 Kč
parc. č. 1400/1, k.ú. Benátecká Vrutice	prostor vedle "Buzeráku"	Pinus nigra - borovice černá	225 - 250	1,00	2200,00	1	2 200,00 Kč	2 662,00 Kč
parc. č. 1400/1, k.ú. Benátecká Vrutice	prostor vedle "Buzeráku"	Quercus robur - dub letní	12-14	1,00	2200,00	2	4 400,00 Kč	5 324,00 Kč
		Tilia cordata 'Rancho' - lípa	12-14	1,00	3860,00	3	11 580,00 Kč	14 011,80 Kč
		Tilia tomentosa - lípa stříbrná	12-14	1,00	4560,00	2	9 120,00 Kč	11 035,20 Kč
		Tilia cordata - lípa	12-14	1,00	2400,00	5	12 000,00 Kč	14 520,00 Kč
1385/1, k.ú. Benátecká Vrutice	v čele paneláku směr "Buzerák"	Prunus sargentii 'Charles Sargent' - višně sargentova	12-14	1,00	4380,00	4	17 520,00 Kč	21 199,20 Kč
1772/1, k.ú. Milovice nad Labem	park Legionářů	Acer platanooides - javor mléč	12-14	1,00	3990,00	2	7 980,00 Kč	9 655,80 Kč
	park Legionářů	Prunus avium 'Plena' - třešeň ptačí	14-16	1,00	4780,00	3	14 340,00 Kč	17 351,40 Kč
	park Legionářů	Tilia cordata - lípa srdčitá	12-14	1,00	2400,00	1	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč
parc. č. 1774/1, k.ú. Milovice nad Labem	ul. Kaštanová ulice naproti parku Legionářů	Acer platanooides - javor mléč	12-14	1,00	3990,00	1	3 990,00 Kč	4 827,90 Kč
	ul. Kaštanová ulice naproti parku Legionářů	Carpinus betulus - habr	12-14	1,00	2800,00	2	5 600,00 Kč	6 776,00 Kč
parc. č. 1397/150, v k.ú. Benátecká Vrutice	Sluneční Vrch ve spodní části ostrůvek	Prunus serrulata 'Kanzan' - třešeň sakura	12-14	1,00	2200,00	1	2 200,00 Kč	2 662,00 Kč
parc. č. 1396/1, k.ú. Benátecká Vrutice	Sluneční Vrch horní planina oddělení budoucí komunikace	Acer campestre 'Elsrijk' - javor babyka	12-14	1,00	2400,00	2	4 800,00 Kč	5 808,00 Kč
VÝSADBOVÝ MATERIÁL								
místo výsadby			výsadbová velikost	1 strom	cena za kus	počet kusů	cena bez DPH	cena s DPH 21%
parc. č. 663/1, k. ú. Milovice nad Labem	ul. Letecká Balonka	Prunus avium 'Plena' - třešeň ptačí	14-16	1,00	4780,00	14	66 920,00 Kč	80 973,20 Kč
parc. č. 663/1, k.ú. Milovice nad Labem	ul. Letecká za domem nového parkoviště	Prunus subhirtella 'Autumnalis' - višně chloupkatá	14-16	1,00	2400,00	1	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč
parc. č. 703/1 Milovice nad Labem	ul. Dukelská místo vrby	Acer platanooides 'Crimson King'	12-14	1,00	4780,00	1	4 780,00 Kč	5 783,80 Kč

parc. č. 703/1 Milovice nad Labem	ul. Dukelská - za lékařským domem	Catalpa bignonioides	12-14	1,00	3880,00	1	3 880,00 Kč	4 694,80 Kč
parc. č. 703/1 Milovice nad Labem	ul. Dukelská za lékařským domem	Prunus subrhirtela 'Autumnalis'	12-14	1,00	2400,00	1	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč
parc. č. 6891 k.ú. Milovice nad Labem	z ul. Letecké do ul. Suchardovy	Prunus avium 'Plena' - třešeň ptačí	14-16	1,00	4780,00	3	14 340,00 Kč	17 351,40 Kč
parc. č. 6891 k.ú. Milovice nad Labem	ul. Letecká po kácení vrby	Prunus subrhirtela 'Autumnalis'	12-14	1,00	2400,00	4	9 600,00 Kč	11 616,00 Kč
parc. č. 600/1, k.ú. Milovice nad Labem	ul. Lomená	Prunus subrhirtela 'Autumnalis'	12-14	1,00	2400,00	1	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč
	ul. Lomená	Acer pseudoplatanus 'Atropurpurea'	14-16	1,00	5140,00	2	10 280,00 Kč	12 438,80 Kč
	ul. Lomená	Acer saccharinum 'Laciniatum Wein'	14-16	1,00	5140,00	1	0,00 Kč	0,00 Kč
		Výsadbový materiál celkem:				96	343 200,00 Kč	415 272,00 Kč

Celkem za výsadbu	cena bez DPH	cena s DPH
Technologie výsadby	199 008,00 Kč	240 799,68 Kč
Přesun hmot	14 000,00 Kč	16 940,00 Kč
Výsadbový materiál	343 200,00 Kč	415 272,00 Kč
Vytyčení stávajících inženýrských sítí (částku vyplnit ručně)	20 000,00 Kč	24 200,00 Kč
Celkem za výsadbu	576 208,00 Kč	415 272,00 Kč
Následná péče za 3 roky	256 440,00 Kč	310 292,40 Kč
Celkem za výsadbu a následnou péči	832 648,00 Kč	1 007 504,08 Kč

NÁSLEDNÁ PÉČE NA 3 ROKY

NÁSLEDNÁ PÉČE 1. ROK PO VÝSADBĚ

Pořad. číslo pol.	Číslo položky ceníku		Zkrácený popis	M.j.	Četnost	Množství	Jednotk. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	
								Dodávka	Montáž
1	185804213		Vypleťtí záhonu dřevin solitérních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m ²	5	96	10,00	0,00	4 800,00
2	184911111		Znovuvázání dřeviny ke kůlům	ks	1	20	10,00	0,00	200,00
			dle aktuální potřeby						
3	184813241		Zřízení ochrany paty kmene dřeviny perforovanou flexibilní plastovou chráničkou	ks	1	20	50,00	0,00	1 000,00
			dle aktuální potřeby						
4	184813161		Zřízení ochranného nátěru kmene stromu do výšky 1 m obvodu do 180 mm	ks	1	20	50,00		1 000,00
			dle aktuální potřeby						
5	184215412		Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 0,5 do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	1	96	30,00		2 880,00
			dle aktuální potřeby						
6	185804311		Zalití rostlín vodou plocha do 20 m ² (70 l /ks, 96ks)	m ³	15	6,72	500,00		50 400,00
			70 l/ks, výsadba 96 ks						
7	185851121		Dovoz vody pro závlivku rostlín za vzdálenost do 1000 m	m ³	15	6,72	50,00		5 040,00
Materiál									
8			Kotvení - 3 kůl, příčka, 2 popruhy, pomocný materiál, juta	ks	1	20	200,00	4 000,00	
			dle aktuální potřeby						
9			Ochranný nátěr kmene	ks	1	20	50,00	1 000,00	
			dle aktuální potřeby					0,00	
10			Ochrana báze kmene stromu, (vel. 20 x 33 cm)	ks	1	20	50,00	1 000,00	
			dle aktuální potřeby						
11			Mulčovací kůra, I.jakost (20 x 1 x 0,1 m ²)	m ³	1	6	900,00	5 400,00	
			dle aktuální potřeby						
12	998231311		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	1	10,00	500,00	0,00	5 000,00
			Celkem za 1. rok					11 400,00 Kč	70 320,00 Kč

NÁSLEDNÁ PÉČE NA 3 ROKY

NÁSLEDNÁ PÉČE 2. ROK PO VÝSADBĚ

Pořad. číslo pol.	Číslo položky ceníku		Zkrácený popis	M.j.	Četnost	Množství	Jednotk. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	
								Dodávka	Montáž
13	185804213		Vypleť záhonu dřevin solitérních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m ²	5	96	10,00		4 800,00
14	184911111		Znovuvázání dřeviny ke kůlům	ks	1	20	10,00		200,00
			dle aktuální potřeby						
15	184813241		Zřízení ochrany paty kmene dřeviny perforovanou flexibilní plastovou chráničkou	ks	1	20	50,00		1 000,00
			dle aktuální potřeby						
16	184813161		Zřízení ochranného nátěru kmene stromu do výšky 1 m obvodu do 180 mm	ks	1	20	50,00		1 000,00
			dle aktuální potřeby						
17	184215412		Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 0,5 do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	1	96	30,00		2 880,00
18	185804311		Zalití rostlin vodou plocha do 20 m ² (70 l /ks,96 ks)	m ³	15	6,72	500,00		50 400,00
			70 l/ks, výsadba 96 ks						
19	185851121		Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m ³	15	6,72	50,00		5 040,00
			Materiál						
20			Kotvení - 3 kůl, příčka, 2 popruhy, pomocný materiál, juta	ks	1	20	200,00	4 000,00	
			dle aktuální potřeby						
21			Ochranný nátěr kmene	ks	1	20	50,00	1 000,00	
			dle aktuální potřeby						
22			Ochrana báze kmene stromu, (vel. 20 x 33 cm)	ks	1	20	50,00	1 000,00	
			dle aktuální potřeby						
23			Mulčovací kůra, l.jakost (20 x 1 x 0,1 m ²)	m ³	1	6	900,00	5 400,00	
			dle aktuální potřeby						
24	998231311		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	1	10,00	500,00		5 000,00
			Celkem za 2. rok					11 400,00 Kč	70 320,00 Kč

NÁSLEDNÁ PÉČE NA 3 ROKY

NÁSLEDNÁ PÉČE 3. ROK PO VÝSADBĚ

Pořad. číslo pol.	Číslo položky ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Četnost	Množství	Jednotk. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	
							Dodávka	Montáž
25	184852322	Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m	ks	1	96	150,00		14 400,00
26	185804213	Vypleť záhonu dřevin solitérních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m²	5	96	10,00		4 800,00
27	184813241	Zřízení ochrany paty kmene dřeviny perforovanou flexibilní plastovou chráničkou	ks	1	20	10,00		200,00
		dle aktuální potřeby						
28	184813161	Zřízení ochranného nátěru kmene stromu do výšky 1 m obvodu do 180 mm	ks	1	20	50,00		1 000,00
		dle aktuální potřeby						
29	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 0,5 do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	1	96	30,00		2 880,00
30	184215172	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m	ks	1	96	30,00		2 880,00
31	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m² (70 l /ks, 96ks)	m³	15	6,72	500,00		50 400,00
		70 l/ks, výsadba 96 ks						
32	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m³	15	6,72	50,00		5 040,00
		Materiál						
33		Ochranný nátěr kmene	ks	1	20	50,00	1 000,00	
		dle aktuální potřeby						
34		Ochrana báze kmene stromu, (vel. 20 x 33 cm)	ks	1	20	50,00	1 000,00	
		dle aktuální potřeby						
35		Mulčovací kůra, l.jakost (20 x 1 x 0,1 m²)	m³	1	6	900,00	5 400,00	
		dle aktuální potřeby						
36	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	1	40,00	100,00	0,00	4 000,00
		Celkem za 3. rok					7 400,00 Kč	85 600,00 Kč

		Rekapitulace					Dodávka (Kč)	Montáž (Kč)
		Rozpočtové náklady celkem bez DPH					30 200,00 Kč	226 240,00 Kč
		Cena celkem bez DPH					256 440,00 Kč	
		Cena celkem s DPH (21%)					310 292,40 Kč	